

Legionowo, dn. 17.10.2022

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ i modyfikacja treści SWZ (cz.II)

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego **Nr postępowania: ZP/1/2022** na : „Zakup jednorazowych materiałów medycznych”

Zamawiający na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) INFORMUJE, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Zadanie 2, pozycja 8-12,13-18,21-25

Czy zamawiający wydzieli poz. 8-12, 13-18, poz. 21-25 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielania pozycji i tworzenia kolejnych części

Zadanie 2, pozycja 21-23

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zadanie 2, pozycja 24-25

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 6, pozycja 1

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowania przyrzędu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Czy Zamawiający dopuści IS o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Czy zamawiający dopuści opakowanie papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Czy zamawiający dopuści komorę kroplową bez dodatkowych skrzydełek dociskowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 6, pozycja 9

Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 35 g/m² i gramaturze wstawek wzmacniających 38 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 6, pozycja 10

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, nie mniejszy niż standardowy rozmiar L?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Zadanie 6, pozycja 1,9-10,49,53-57,75-78

Czy zamawiający wydzieli poz. 1,9-10,49,53-57,75-78 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielania pozycji i tworzenia kolejnych części

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z-ca Dyrektora
d/s Administracyjnych
NZOZ Legionowo
Beda Rasińska